

2 ANNI INSIEME!

Superstore

Pam



*Soffiano
Venti
di convenienza*

**RICEVI 20€
IN BUONI SPESA**
collezionando 5 punti

OGNI 20€ DI SPESA = 1 PUNTO SULLO SCONTRINO

Iniziativa valida solo nei punti vendita PAM RETAILPRO dal 7 al 26 gennaio 2023.

Colleziona 5 punti e consegna in cassa gli scontrini per ricevere il buono spendibile su un successivo acquisto minimo di 20€ entro il 27 gennaio 2023. Termini e condizioni su pamretailpro.it

Offerte valide dal 7 al 16 gennaio 2023

pamretailpro.it  

PREZZI AL MEGLIO

Pam



PETTO
di pollo intero
all'etto

0,69
6,90 €/Kg



NESTLÉ FRUTTOLO
vari gusti
50 g x 6

1,29
4,30 €/Kg



GALBANI
galbanino
550 g

4,79
8,71 €/Kg



POLLERIA DEL BORGO
cordon bleu/crocchette
all'etto

XXL

0,45
4,50 €/Kg



SOTTILETTE
classiche
400 g

2,29
5,73 €/Kg



PINI
bresaola sottofesa igp
all'etto

2,49
24,90 €/Kg



MAASDAMMER
formaggio olandese
all'etto

0,69
6,90 €/Kg



VERENA
formaggio pressato
all'etto

0,85
8,50 €/Kg



BERETTA
wurstel di suino
100 g x 5

XXL

2,49
4,98 €/Kg



PATATA
gialla/rossa
in vert bag
2 Kg

1,99
1,00 €/Kg

PREZZI AL MEGLIO

Pam



8

Tonno
all'Olio di Oliva

LATTINE DA 65 G **GRAN RISPARMIO**

XXL

RIO MARE
tonno
all'olio di oliva
65 g x 8

6,79
52,23 €/Kg



ARANCE NAVEL
in confezione
2 Kg

1,99
1,00 €/Kg



ACQUISTABILI
MAX 2 PZ

MONINI
olio extra
vergine
di oliva
3 lt

11,90
3,97 €/lt



ACQUISTABILI
MAX 3 PZ

CURTIRISO
riso ribe
1 Kg

1,69



ACQUISTABILI
MAX 4 PZ

BARILLA
pasta di semola
formati normali
varie trafale
500 g

0,65
1,30 €/Kg



KIMBO
il Caffè di Napoli

Macinato
Fresco

IL TRILENTO
NAPOLETANO
LA TOSTATURA

11,13

INTENSITÀ

Avvolgente, intenso,
mantolante

3x250g

XXL

KIMBO
caffè
macinato fresco
250 g x 6

9,90
6,60 €/Kg



ACQUISTABILI
MAX 3 PZ

PAVESI
gocciole
chocolate
500 g

1,69
3,38 €/Kg



MULINO BIANCO
10 crostatine
albicocca/cacao
400 g

1,79
4,48 €/Kg

PREZZI AL MEGLIO

Pam



ACQUISTABILI
MAX 3 PZ

NUTELLA
1 kg

5,95



FINDUS
croccole di merluzzo
600 g

5,29
0,82 €/kg



OROGEL
spinaci cubello
in foglie
900 g

1,89
2,10 €/kg



FINDUS
pisellini primavera
450 g

2,39
5,31 €/kg



COCA COLA
classica/zero
1,35 lt x 4

XXL
3,89
0,72 €/LT



ACQUISTABILI
MAX 2 PZ

PERONI
birra
33 cl x 3

1,49
1,51 €/LT



ACQUISTABILI
MAX 3 PZ

COCCOLINO
ammorbidente
concentrato
vari tipi
40 lavaggi

1,89



ACQUISTABILI
MAX 2 PZ

SVELTO
detergente piatti
vari tipi
930 ml x 3

3,49
1,25 €/LT



ACQUISTABILI
MAX 2 PZ

ACE
candeggina
classica
5 lt

1,99
0,40 €/LT



DASH
detergente liquido
per lavatrice
classico
26 lavaggi x 3

XXL
9,90



PAGA IN CASSA

LE TUE BOLLETTE



COMMISSIONE
~~€1,80~~
A SOLI € 1,50

Effettua il pagamento di tutti i **bollettini postali premarcati**, dotati di codice a barre, comodamente in cassa, il servizio che ti aiuta nelle spese della vita quotidiana.

Insieme alla tua spesa consegna i bollettini e paga in contanti o con carta, il costo del servizio è di **soli € 1,50** a bollettino. Utilizza il tuo scontrino come ricevuta.



Sono esclusi i bolli auto e i bollettini F23 e F24 (es. TARI, imposta di registro) L'importo dei bollettini non da diritto ai punti Carta Per Te o ad eventuali bollini di raccolta in corso.

iniziativa valida in tutti i punti vendita Pam RetailPro ad esclusione di: Napoli - Via F.Cilea, 85/87/89 - Napoli - Via Francesco Giordani, 10 Napoli - Via Severo Caruso, 4/8/10 - Melito di Napoli - Circumvallazione Esterna

PER UN REGALO PERFETTO GIFT CARD



Regala la **Gift Card Pam**, un dono utile per la felicità di chi ami oppure una semplice alternativa al contante. **La Gift card è disponibile in 3 diversi tagli: 25, 50 e 100 euro** utilizzabile per l'acquisto di tutti i tipi di prodotti (alimentari e non).



La Gift Card Pam ha una validità di 12 mesi decorrenti dalla data della sua attivazione che avverrà contestualmente all'acquisto della stessa (la data è indicata sullo scontrino di acquisto da conservare). È escluso l'utilizzo della stessa per il pagamento di: utenze, bollettini postali, ricariche telefoniche, acquisto di qualsiasi carta prepagata.

IL TUO DIVERTIMENTO A PORTATA DI MANO SCEGLI LA CARD PIÙ ADATTA A TE!



- 1 Prendi la **Card** che preferisci e consegnala in cassa
- 2 Sulla **Card** troverai un **codice Pin** che ti serve per ricaricare
- 3 Segui le istruzioni presenti sul retro della **Card**
- 4 **Inizia il tuo divertimento!**

**PREZZO
PROMESSA**

LA PROMESSA DELLA CONVENIENZA
Bloccata per un mese!



DAL 7 GENNAIO AL 6 FEBBRAIO 2023



**FATTORIE
CREMONA**
provolone
piccante
sigillo rosso
all'etto
1,09
10,90 €/1kg



SAN VINCENZO
spianata calabra
piccante
all'etto
1,49
14,90 €/1kg



GALBANI
formaggio
bel paese
250 g
2,89
1,150 €/1kg



BERETTA
prosciutto cotto
alta qualità - 120 g
2,39
19,90 €/1kg



CALLIPO
tonno all'olio di oliva
80 g x 3
3,29
13,17 €/1kg



MUTTI
pomodorini ciliegini
400 g
0,85
2,13 €/1kg



BALOCO
biscotti classici
vari tipi
350 g
1,00
2,85 €/1kg



MULINO BIANCO
baiocchi
336 g
2,69
10,11 €/1kg



VALFRUTTA I TRIANGOLINI
succhi
pera/albicocca/pesca
100 ml x 8
1,99
2,49 €/1L



FINDUS
zuppa
del casale
vari tipi - 500 g
2,69
5,38 €/1kg



OROGEL
VERDURI
vari tipi
600 g
2,29
3,82 €/1kg



BORGO DUCALE
vino da tavola
bianco/rosso
1 lt
0,99



COLGATE
dentifricio total
original/whitening - 75 ml
1,69
22,53 €/1L



NEUTRODERMA
sapone liquido
vari tipi
1 lt
0,99



SPECIAL DOG
patè per cane
vari gusti
400 g
0,79
1,98 €/1kg

MIX & MATCH

+ PRENDI - SPENDI

LA FORMULA DELLA CONVENIENZA
BLOCCATA PER UN MESE

DAL 7 GENNAIO AL 6 FEBBRAIO 2023

Pam



VALFRUTTA GREEN
polpa di pomodoro
fine - 390 g

1 PZ 0.75
3 PZ 2.25
1,65
risparmi € 0.60



PHILADELPHIA
formaggio fresco mini
35 g x 4

1 PZ 2.29
2 PZ 4.58
3,70
risparmi € 0.88



NEGRONI
prosciutto crudo
100 g

1 PZ 3.49
2 PZ 6.98
5,30
risparmi € 1.68



PASTIFICIO
LIGUORI
1795
PASTA DI GRAGNANO I.G.P.
GRANO DURO 100% ITALIANO

1 PZ 1.19
2 PZ 2.38
1,80
risparmi € 0.58



NESTLÉ
orzoro solubile
caffè 120 g/
cacao 180 g

1 PZ 2.00
2 PZ 4.00
3,38
risparmi € 0.62



ATI
tè
classico/verde
25 filtri

1 PZ 1.29
2 PZ 2.58
2,00
risparmi € 0.58



PIZZOLI
patasnella
air fryer
500 g

1 PZ 2.79
2 PZ 5.58
4,18
risparmi € 1.40



SAN BENEDETTO
acqua minerale
naturale libera
50 cl

1 PZ 0.41
6 PZ 2.46
1,68
risparmi € 0.78



PEPSI
classica/max/twist
33 cl

1 PZ 0.52
3 PZ 1.56
1,20
risparmi € 0.36



AIA
naghy
bocconcini di pollo
300 g

1 PZ 2.49
2 PZ 4.98
3,58
risparmi € 1.40



AJAX
spray disinfettante
750 ml

1 PZ 1.80
2 PZ 3.60
2,78
risparmi € 0.82



NEUTRO DERMA
bagno schiuma
latte d'avena/
latte di cocco/
latte di mandorla - 750 ml

1 PZ 1.00
2 PZ 2.00
1,70
risparmi € 0.30

Pam



VALFRUTTA
passata di pomodoro
al vapore
700 g

0.89
OPPURE
Carta Per Te
0,75
1,07 €/kg



SENFETER
porchetta di
montagna
all'etto

1.19
OPPURE
Carta Per Te
0,99
9,90 €/kg



**POMODORI
PICCADILLY**
in confezione
500 g

1.39
OPPURE
Carta Per Te
1,19
2,38 €/kg



FINDUS
minestrone
tradizionale
con verdure
igp e dop
1 kg

2.79
OPPURE
Carta Per Te
2,49

Un mondo di **Offerte** con **Carta Per Te**

Per te



SANTAROSA
confettura
vari gusti
350 g

1.59
OPPURE
Carta Per Te
1,29
3,69 €/kg



TORALDO
caffè crema
di napoli
50 cialde

4.99
OPPURE
Carta Per Te
3,99



GALBANI
burro
santa lucia
125 g

1.89
OPPURE
Carta Per Te
1,69
13,52 €/kg



FRUCTIS
shampoo 250 ml/
balsamo 200 ml
vari tipi

1.89
OPPURE
Carta Per Te
1,69



SCOTTEx
carta igienica
pulito completo/
pulito originale
4 rotoli

2.89
OPPURE
Carta Per Te
2,69



GOLFERA
affettato vegano
vari tipi - 80 g
1,79
22,38 €/kg



GARDEN GOURMET
sensational
burger
vegetale 226 g/
salsiccia 180 g
2,89



VALFRUTTA
veggie
arancia/
viola/verde
1 lt
1,49



CASA MODENA
LIBERAMENTE
mortadella di pollo
110 g
1,39
12,04 €/kg



AIA
AEQUILIBRIUM
tacchino cotto
al forno 120 g/
pollo cotto
al forno 130 g/
prosciutto
cotto magro 110 g
1,49



RIO MARE
tonno leggero
all'olio extra vergine di oliva 60 g x 4/
filo d'olio tonno all'olio di oliva 65 g x 4
4,99
20,79 €/kg



NESTLÉ
fitness cereali
375 g
2,39
6,37 €/kg



LA MOLISANA
pasta integrale
varie trafile
500 g
1,09
2,18 €/kg



VALSUGANA
polenta
classica/integrale
330/375 g
1,59



GALBANI
ricotta santa lucia
senza lattosio
230 g
1,65
7,17 €/kg



SEMPLICI E BUONI
burro senza lattosio
125 g

PREZZI BASSI
Per sempre!
1,79
14,32 €/kg



PARMALAT ZYMIL
yogurt senza lattosio
vari gusti - 125 g x 2

0,79
3,10 €/kg



PREZZI BASSI
Per sempre!

PAM
hamburger
al prosciutto cotto - 150 g **1,69**
11,27 €/kg



BERETTA
fresca salumeria
prosciutto crudo - 100 g **2,39**
23,90 €/kg



RIGAMONTI
bresaola angus
punta d'anca - 90 g **2,99**
33,22 €/kg



PREZZI BASSI
Per sempre!

PAM
salmone norvegese
affumicato - 50 g **2,49**
49,80 €/kg



AIA WUDY
wurstel classico
250 g **0,89**
3,56 €/kg



REGGIA
pasta fresca
varie trafile
500 g

0,89
1,78 €/kg



FINI
i granclassici pasta ripiena
vari tipi - 250 g

1,15
4,60 €/kg



NESTLÉ
lc1 vari gusti
90 g x 8

2,39
3,32 €/kg



BERETTA
salamini classici
85 g **1,89**
22,24 €/kg



CASA MODENA
teneroni la merenda
dischetti al prosciutto cotto
170 g **1,15**
6,76 €/kg



GALBANI
certosa classica
165 g **1,99**
12,06 €/kg



SOTTILETTE
fumè con scamorza
158 g **1,49**
9,43 €/kg



PHILADELPHIA
original
formaggio fresco - 250 g **2,55**
10,20 €/kg



GALBANI
formaggio grangusto
grattugiato
90 g

0,99
11,00 €/kg



PRO UP
bevanda proteica
lime e zenzero/
mirtillo
250 ml

1,59
6,36 €/lit



BUITONI
pasta sfoglia/brisee
rettangolare - 230 g

1,39
6,04 €/kg



GRANAROLO
ricotta
250 g

1,09
4,36 €/kg



FAGE FRUYO
yogurt greco
magro
vari gusti
150 g

0,99
6,60 €/kg

PESCHERIA

Ogni giorno, un mare di freschezza

Pam



FILETTO DI PESCE PERSICO AFRICANO
pescato in acque dolci
tanzania/uganda/kenya - all'etto

1,19
11,90 €/kg



MERLUZZO fresco
zona fao 27/37 - all'etto

0,99
9,90 €/kg



FILETTO DI TONNO
pinne gialle decongelato
zona fao 34/51/77/87 - all'etto

1,79
17,90 €/kg



ANELLI DI TOTANO
decongelati
zona fao 87 - all'etto

0,89
8,90 €/kg



LEPORE
cotolette di merluzzo
panate classiche/
con spinaci
200 g

1,89
9,45 €/kg

Super OFFERTA
solo per 3 giorni

VENERDÌ 13
SABATO 14
DOMENICA 15
GENNAIO



FILETTI DI ARINGA
affumicata
200 g

2,49
12,45 €/kg



ORATA
300/600
allevata fresca
prov. greca
all'etto

0,59
5,90 €/kg



POLPO
indopacifico decongelato
zona fao 57 - all'etto

1,19
11,90 €/kg

CONGELATO SFUSO

Facile da cucinare, successo garantito



FUNGHI PORCINI
a cubetti - all'etto

0,79
7,90 €/kg



FIORI DI MERLUZZO
110/130
all'etto

1,15
11,50 €/kg



FILETTO DI SPIGOLA
120/160
all'etto

1,29
12,90 €/kg



TRIANGOLI DI POLENTA
all'etto

0,59
5,90 €/kg



CORDON BLEU
all'etto

0,49
4,90 €/kg



CORNETTO vuoto
80 g

0,35
4,38 €/kg

Limoni di siracusa igp in confezione 500g

1,29
258 €/kg



1,29

Arance Navel con foglia cat 1 origine italia - al Kg

Clementine con foglia cat 1 origine italia - al Kg

1,49



Arance Moro in confezione 2 kg

2,29
115 €/kg



Limoni con foglia cat 1 origine Italia - al Kg

1,99



Pompelmi Rossi cat 1 - al Kg

1,99



Lime cat 1 al Kg

2,99



Mandarini in confezione 2 kg

2,89
145 €/kg



ogni 25 euro di spesa aggiungi

1 e/o 1 EURO

ricevi 1 confezione di Arance Tarocco igp - 1,5 Kg

ricevi una bottiglia in vetro 1lt



Spremiagrumi elettrico 40 w

6,99



(valgono i multipli)
Operazione a premio con contributo valida dal 7 al 16 gennaio 2023. Regolamento su pamretailpro.it

ORTOFRUTTA

la natura dà i suoi frutti e le sue verdure



CARCIOFI ROMANESCHI
cat 1 origine italia
al Pz

0,99



VERZA
cat 1
origine italia - al Pz

1,49



MANDORLE SGUSCIATE
cat 1 cal 23/25
origine USA - al Kg

10,90

Super OFFERTA
solo per 3 giorni

LUNEDÌ 9
MARTEDÌ 10
MERCOLEDÌ 11
GENNAIO



DOLE BANANE
calibro 20 cat 1
origine centro america
al kg

1,59



MELE ENVY
origine italia
cat 1
calibro 80/85
al Kg

2,39



AGLIO
bianco secco
150 g

0,99
0,66 € / kg



INSAL'ARTE
scarola e fagioli
620 g

1,99
3,21 € / kg



AMBRUOSI & VISCARDI
insalata poker
200 g

1,00
5,00 € / kg



PAM
lattughino
80 g

PREZZI BASSI
Per sempre!

0,99
12,38 € / kg



BONDUELLE
rucola della piana del sele
igp - 60 g

0,79
13,17 € / kg



PAM
cuori
di iceberg
250 g

PREZZI BASSI
Per sempre!

1,19
4,76 € / kg



RAGO
carotine julienne
200 g

0,49
2,45 € / kg



BORGO FIORITO
ceci medi
400 g

1,09
2,73 € / kg

Pam

SALUMI & FORMAGGI



DAL 7 AL 16 GENNAIO 2023



FELSINEO
mortadella
rustica
con pistacchi
all'etto

0,99
9,90 €/Kg



GRANATA
olive verdi condite
farcite al peperone
all'etto

0,75
7,50 €/Kg



NEGRONI
prosciutto cotto
prima stella
all'etto

1,59
15,90 €/Kg



AIA AEQUILIBRIUM
petto di tacchino
arrosto - all'etto

1,09
10,90 €/Kg

Acquista

AL BANCO TAGLIO
ALMENO 200g*
IN UN UNICO SCONTRINO
A SCELTA TRA:

• PETTO DI TACCHINO
TARKY AIA AEQUILIBRIUM
oppure

• COTTO PRIMA STELLA
NEGRONI

CONSERVA LO SCONTRINO E L'ETICHETTA RILASCIATA
DAL REPARTO SALUMERIA/GASTRONOMIA, CHIAMALO
02.49962643

**SCOPRI SUBITO
SE HAI VINTO**

1 DELLE 3 GIFT CARD IN PALIO OGNI GIORNO



*MANTENERE ATTENTAMENTE VALORI DA GLI ACQUISTI DA UN SOLO PRODOTTO CHE GLI ACQUISTI DI PIÙ PRODOTTI PER UN TOTALE DI ALMENO 200g. 1€100 DI PRODOTTO COTTO NEGRONI PRIMA STELLA - 100g OLEO DI PETTO DI TACCHINO AIA AEQUILIBRIUM ARROSTATO TARKY PURIFICATO IN UN UNICO SCONTRINO. CONSERVARE VALORI DAL 7 AL 16/01/2023. ESCLUSIVE ESTERNE. ITALY 2023 20.02.2023. IMPORTAZIONE € 1.000,00. SCOPRI TUTTI I DETTAGLI ACQUISTI E CONDIZIONI ESATTE AL BANCHEGGIO COMPRESO SU WWW.AIAEQUILIBRIUM.COM E WWW.AIAEQUILIBRIUM.COM



TANARA
prosciutto di parma dop
stagionato 18 mesi
all'etto

2,29
22,90 €/Kg



GALBANI
mortadella
augustissima
all'etto

0,79
7,90 €/Kg



AMALATTEA
il saggio
all'etto

2,69
26,90 €/Kg



INVERNIZZI GIM
gorgonzola dop
all'etto

1,29
12,90 €/Kg



GALBANI
galbanone
all'etto

1,19
11,90 €/Kg



GRAN MORAVIA
formaggio
da tavola
all'etto

0,99
9,90 €/Kg



AURICCHIO
caciocavallo
bianco
all'etto

1,29
12,90 €/Kg



SARDAFORMAGGI
pecorino sole
di sardegna
all'etto

1,69
16,90 €/Kg



LE DELIZIE
filetti di salmone
all'etto

2,99
29,90 €/Kg



LE DELIZIE
melanzane
arrostiti
all'etto

1,39
13,90 €/Kg

SPIZZICHERIA

Pronti per te, devi solo apparecchiare



POLPETTE
al ragu
all'etto

0,99
9,90 €/Kg



PASTA
AL FORNO
all'etto

0,99
9,90 €/Kg



PANE
DI SEGALE
al Kg

4,29



PANINO
ROSETTA
al Kg

2,99



LA RUSTICHELLA
pasta fresca
varie trafile
500 g

1,99
3,98 €/Kg



CROSTATA
vari gusti
al Pz

7,90

MACELLERIA

Ogni giorno, i tagli più pregiati



COSTOLETTE/
PANCETTA/
COPPA CON OSSO
di suino italia
all'etto

0,62
0,20 €/kg



SALSICCIA/
MACINATO
di suino italia
all'etto

0,62
0,20 €/kg



MONTAGNA
tagliata
di bovino adulto
argentina - all'etto

1,79
17,90 €/kg

Pam

Montagna

Super
OFFERTA
solo per 3 giorni

VENERDÌ 13
SABATO 14
DOMENICA 15
GENNAIO



ZUPPA FORTE
già pronta
all'etto

0,69
6,90 €/kg



FETTINE
di lonza
di suino
all'etto

0,69
6,90 €/kg



CENTRO CARNE
maxi hamburger di
manzetta d'abruzzo - 200 g/
HAMBURGER 4.0
di bovino - 180 g

3,90
19,50 €/kg



SICILIANI
arrosticini di scottona
all'etto

1,49
14,90 €/kg



SEMPLICI & BUONI
fusi/sovracosce di pollo allevato
senza uso di antibiotici - all'etto

0,49
4,90 €/kg



FILENI
rusticanello in parti
all'etto

0,69
6,90 €/kg



AMADORI
polpettine
classiche/gran gusto
240 g

2,90
12,08 €/kg



FILENI
salsiccia di pollo e
tacchino 400 g/
sultane filetti di pollo
panato 260 g

2,90



FINDUS
filetti di platessa
300 g **6,59**
21,97 €/kg



ARBI
misto per risotto
250 g **2,99**
11,96 €/kg



PAM
12 bastoncini di merluzzo
300 g **2,69**
8,97 €/kg

PREZZI BASSI
Per sempre!

- 1** TULIP spareribs costine di maiale cotte e marinate 550 g
- +**
- 1** PAM patate al rosmarino 450 g
- +**
- 1** SCHNEIDER birra weisse 50 cl

€9,59



PREZZI BASSI
Per sempre!



PAM
4 crepes vari gusti
250 g

PREZZI BASSI
Per sempre!

1,49
5,96 €/kg



LAMB WESTON
skin on fries
750 g **1,99**
2,65 €/kg



VALSOIA
super cordon bleu
220 g **3,29**
14,95 €/kg



FINDUS
fagiolini primavera
600 g **2,99**
4,98 €/kg



PETRUCCI
funghi misti con porcini
1 kg **3,29**



FROSTA
paella
500 g **2,99**
5,98 €/kg



CAMEO
pizza ristorante
salame 320 g/prosciutto 310 g/
margherita 330 g **2,29**



MAGNUM MINI
gelato
vari gusti - 352 g **3,99**
11,34 €/kg



ALGIDA
cornetto classico
5 Pz - 375 g **3,99**
10,64 €/kg

IL BUONGIORNO COMINCIA DA QUI

Pam



MULINO BIANCO
pan di stelle/
batticuori/
abbracci
350 g
nascondini
330 g
1,99



MULINO BIANCO
fette biscottate
malto d'orzo/
ai cereali
315 g
1,69
5,37 €/kg



ORO SAIWA
barrette ai cereali integrali
cioccolato fondente e nocciole/
mirtilli rossi e nocciole - 160 g
1,99
12,44 €/kg



KIMBO
caffè napoli
compatibili
nespresso/
compatibili
a modo mio
40 capsule
7,99



PAM
latte più giorni
parzialmente
scremato/intero
1 lt
PREZZI BASSI
Per sempre!
1,29



PLASMON
biscotto
600 g x 2
7,49
6,24 €/kg



PAM
plumcake
198 g
PREZZI BASSI
Per sempre!
1,10
5,56 €/kg



NESTLÈ NESQUIK
latte e cioccolato da bere
180 ml x 3
1,99
3,69 €/lt



NESCAFÈ
dolce gusto espresso palermo
16 capsule
4,59



THE INFRÈ
CLASSICO DETEIN
2.99
SCONTO 1 EURO
ALLA CASSA
INFRÈ
thè deteinato
20 filtri
1,99



ADEZ
bevanda
avena
800 ml
1,99
2,49 €/lt



PAM
dolcificante
40 bustine
PREZZI BASSI
Per sempre!
0,99



RIGONI DI ASIAGO
nocciolata bio crunchy
270 g
3,59
13,30 €/kg



PARMALAT
ZYMIL
latte uht
benefit
vari tipi
senza lattosio
1 lt
1,79

Pam

INDISPENSABILE IN DISPENSA



LA TORRENTE
pomodori pelati
400 g
0,65
1,63 €/kg



CIRIO
aceto
di vino bianco
1 lt
1,39



PAM
pesto genovese
classico/senz'aglio - 190 g

PREZZI BASSI
Per sempre!
1,39
7,32 €/kg



BARILLA
sughi pronti - 400 g
pomodoro/arrabbiata/basilico
1,19
2,98 €/kg



MUTTI
polpa di pomodoro
210 g x 2

1,19
2,83 €/kg



VALFRUTTA
legumi vari tipi - 360/370 g

0,85



GIGLIO ORO
olio
di semi di girasole
1 lt

2,69



STAR
il mio brodo
vari tipi
1 lt
1,79



KNORR
minestrone/zuppa
vari tipi - 535/545 g
1,79
3,35 €/kg



KNORR
risotteria
vari gusti - 175 g
1,39
7,94 €/kg



IPOSEA
funghi tagliati
al naturale
380 g
1,20
3,16 €/kg



NOSTROMO
filetti di tonno
all'olio di oliva/al naturale
180 g
3,29
18,28 €/kg



DELICIBUS
filetti di sgombrò
al naturale/all'olio di oliva
125 g
1,59
12,72 €/kg



AS DO MAR
filetto di salmone
in olio di oliva
150 g x 2
4,50
15,00 €/kg

INDISPENSABILE IN DISPENSA

Pam



LE FARINE
MAGICHE
farina per pizza
1 Kg
1,29



CURTIRISO
gallette
di riso
130 g
0,85
0,54 €/Kg



PREZZI
BASSI
Per sempre!
PAM
piselli
medi/finissimi/fini
380 g x 2
1,65
2,17 €/Kg



PFANNI
purè di patate
in fiocchi - 75 g x 4
2,49
8,30 €/Kg



ROBERTO
pane a fette
bianco/integrale
400 g
0,99
2,48 €/Kg



CALVÉ
maionese
450 ml
1,99
4,42 €/Lt



MORATO
american hot-dog
250 g
1,19
4,76 €/Kg



GALBANI
GLI STRACREMOSI
formaggini
crema bel paese
28 g x 6
1,59
9,46 €/Kg



GRANAROLO
6 uova fresche
1,79



TUC
crackers
original
100 g
0,95
9,50 €/Kg



PAM
patatine classiche
180 g
PREZZI
BASSI
Per sempre!
1,29
7,17 €/Kg



ITESORI
cantucci toscani IGP
con mandorle
250 g
PREZZI
BASSI
Per sempre!
2,59
10,36 €/Kg



ZAINI EMILIA
tavoletta
di cioccolato
fondente - 200 g
1,00
5,00 €/Kg



GIULIA
caramelle
vari tipi - 200 g
1,00
5,00 €/Kg

Pam

DALLA VIGNA ALLA TUA TAVOLA

LE COSE VANNO PRESE CON SPIRITO



FRESCHELLO
vino
bianco/
rosato/
rosso
75 cl

1,69
2,25 €/lt



LE CASCINE
oltrepò barbera doc
75 cl

1,99
2,65 €/lt



SENSI
governato
toscana rosso igt
75 cl

9,90
13,20 €/lt



FEUDO APULIANO
primitivo salento
igp
75 cl

4,49
5,99 €/lt



AMARO AVERNA
amaro - 70 cl
con 2 bicchieri

11,90
17,00 €/lt



JULIA
grappa morbida
70 cl

7,99
11,41 €/lt

BEVI RESPONSABILMENTE

L'HAPPY HOUR FAI DA TE

LA BIRRA, GUSTO PER OGNI PALATO



TOSO
aperitivo bianco
1 lt

2,29



CANTINA SANTA MARIA LA PALMA
aragosta
rosè/bianco
vermentino
di sardegna
75 cl

4,59
6,32 €/lt



CARPENÈ MALVOLTI
prosecco rosè
doc - 75 cl

7,59
10,12 €/lt



PERONI
birra cruda
non pastorizzata
50 cl

1,19
2,38 €/lt



BIRRA MORETTI
filtrata a freddo
55 cl

1,39
2,53 €/lt



PAULANER
birra
weiss/hell - 50 cl

1,19
2,38 €/lt

UNA PAUSA DISSETANTE

Pam



SANTA CROCE
acqua minerale
naturale
2 lt x 6 bottiglie
1,68
0,14 €/lt



SANTAGATA
acqua minerale
effervescente naturale
1,5 lt x 6 bottiglie
1,32
0,15 €/lt



SAN BENEDETTO ECOGREEN
acqua minerale
naturale
1 lt x 6 bottiglie
1,26
0,21 €/lt

1 MEZZACORONA
müller thurgau
trentino doc
75 cl



1 HANAMI
sushi box
8 pz

€7,99



RAUCH BRAVO
succhi
più frutta
vari gusti
2 lt

1,89
0,95 €/lt



SAN BENEDETTO
bibite zero
vari gusti
75 cl
0,49
0,65 €/lt



ENERGADE
vari gusti
1,5 lt
1,19
0,79 €/lt



LEMONSODA ENERGY
lemon/
tropical/
mojito
50 cl
1,09
2,18 €/lt



PAM
acqua tonica
1 lt
PREZZI BASSI
Per sempre!
0,79



ZUEGG
succhi
mirtillo nero/melograno
125 ml x 6
4,99
0,65 €/lt



HEINEKEN
birra
33 cl
0,55
0,83 €/lt



BAVARIA
birra premium
66 cl
0,99
1,50 €/lt



TOURTEL
birra analcolica
66 cl
1,29
1,95 €/lt

Pam

PRENDITI CURA DI TE



NIVEA SOFT
crema corpo idratante
200 ml **4,29**
21,45 €/Ll



MENTADENT
dentifricio - 75 ml
white now/white now men/
maximum protection **2,49**
33,20 €/Ll



MENTADENT
spazzolino
protezione carie **1,39**



CHILLY
salviette intime
fresco/antibatterico - 12 pz **1,99**



HUGGIES UNISTAR
pannolini
varie misure **3,19**



DOVE
bagnoschiuma
vari tipi
450 ml **2,59**
5,76 €/Ll



NIVEA
salviette struccanti
vari tipi - 25 pz **1,99**



PAM ECO
fazzoletti
100% carta riciclata
10 Pz **1,29**
PREZZI BASSI Per sempre!



GILLETTE
blue 3
rasoi usa e getta
4 + 2 gratis **3,39**



DOVE
deodorante
spray vari tipi
150 ml **2,39**
15,93 €/Ll



BILBA
spuma ai
semi di lino
200 ml **2,49**
12,45 €/Ll



PANTENE
MIRACLES
shampoo/
balsamo/
maschera
vari tipi
200/225/
250/300 ml **4,29**



FOXY
tovaglioli
tutti
240 Pz **2,19**



SOLE
sapone granbucato
2 Pz 500 g **1,79**
3,58 €/Kg

UNA CASA PULITA È UN GESTO D'AMORE



AJAX
detergente
liquido
classico/
disinfettante/
limone
950 ml

1,69
1,78 €/LT



VIAKAL
anticalcare
vari tipi
470/500 ml

2,19
4,38 €/LT



SVELTO
detergente piatti
e superfici
power spray
435 ml

2,29
5,26 €/LT



PAM
detergente
multiuso
completo
500 ml

PREZZI BASSI
Per sempre!
1,19
2,38 €/LT



CITROSIL
sgrassatore
disinfettante
bagno/
universale
650 ml

2,19
3,37 €/LT



FOXY MEGA
carta cucina
2 rotoli

2,49



FINISH
power gel
all in 1 max
vari tipi
600 ml

4,99
8,32 €/LT



PAM
tavolette wc
freschezza alpina/
lavanda - 4 Pz

PREZZI BASSI
Per sempre!
1,29



AIR WICK
freshmatic
vaniglia/fresia
ricarica
250 ml

3,99
15,96 €/LT



CUKI
alluminio
8 mt

1,49



SWIFFER
panni
lavapavimenti - 10 pz

3,39



VILED A
turbosmart
lavapavimenti

26,99



ZOA
crochette
per cane
con pollo e riso
1,5 Kg

PREZZI BASSI
Per sempre!
4,59
3,06 €/kg



ULTIMA CAT
croccantini
per gatti
vari gusti
400 g

1,99
4,98 €/kg

Pam

OFFERTE EXTRA CONVENIENTI

OFFERTE VALIDE SOLO DAL 14 AL 16 GENNAIO 2023



1,09
10,90 €/kg

MONTORSI
il prim'amore prosciutto crudo all'etto



1,50
4,55 €/kg

PAVESI RINGO
confezione famiglia cacao/vaniglia 330 g



0,95
9,50 €/kg

COSTATA CON OSSO
a fette di bovino adulto all'etto



2,99

DASH SIMPLY
detersivo liquido per lavatrice vari tipi 30 lavaggi

È ATTIVO IL SERVIZIO

WhatsApp

RICEVI LE NOSTRE OFFERTE DIRETTAMENTE SUL TUO DISPOSITIVO.



RETAILPRO SpA

L'adesione al servizio, mediante l'invio del messaggio "OK", rappresenta esplicita accettazione dell'informativa privacy e rilascio del consenso per il trattamento dei dati personali alla RetailPro SpA, per lo svolgimento di attività promozionali e comunicative attraverso l'utilizzo del canale WhatsApp. Informativa privacy completa sul sito www.pamretailpro.it. Servizio valido solo per i punti vendita PAM RETAILPRO



BASTANO 3 PICCOLI PASSAGGI

Salva in rubrica il nostro numero
+39 337 1515175

Invia un messaggio su WhatsApp con scritto:
OK

Un messaggio di conferma ti avviserà dell'attivazione del servizio

Pam Superstore

CERCA IL TUO SUPERSTORE PAM



SCEGLIERE PER CRESCERE

Vuoi entrare a far parte del gruppo? sviluppo@retailprospa.it



Iscriviti alla newsletter per conoscere in anteprima tutte le nostre offerte e iniziative



RETAILPRO SpA



pamretailpro.it

Offerte valide solo nei punti di vendita PAM del gruppo RETAILPRO S.p.A. fino ad esaurimento scorte. Salvo errori di stampa o omissioni. Le foto hanno valore puramente illustrativo. Le offerte presenti in volantino non danno diritto all'accumulo di punti Carta per Te. Maggiori informazioni su pamretailpro.it



Proteggi l'ambiente.



PEFC® PEFC/18-31-409 - QUESTO PRODOTTO È REALIZZATO CON MATERIA PRIMA DA FORESTE GESTITE IN MANIERA SOSTENIBILE E DA FONTI CONTROLLATE

ATLITUDE